
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQRATI 1 LARYE I DEKLAR? MTT DHE KONTKOLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E 1NTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

nO ILDKI 
he viti 

E zyrtari t qe  mbart detyrimin pgr deklarim te inte resave private te tij , bashkeshortitks dhe te ErnijEve 
madhore, n5 baz6 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrirneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfl i kti t te interesave ne ushtrirnin c funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqymara nE ligjinnr.9475, date 9.2.2006dhene ligjitl nr.9529, datE 11,5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Data e ernerimit ne -La e dorkimil t2 
funksionin uii kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLA~RAT~S SE INTERESAVE 

A / 
mrr - 

1 3 .  

Ne baze iZ pikEs 5 tE nenit 14, t% ligjit nr.9367, daEE 07.04,2005"Per paranddimin e 
kanfliktit ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-@, q6 tZ verifikojni! 
nE t B  gjitha subjektet private e publike, brendn dhe jnshtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogaring time, te bashwshortit fes dhe te 
Ern ij Eve. 

Dek/uroj se fli dhhat c pusqyr1iara prej nreje nB kEt2 dokutnenl 
jand f2 Grtetn dhe nuk kam deklarua r a~gje" qC nuk Zsht* ~i ccv ErtetZ. 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOlUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

PASURI TE PALUAJTSHMF, D m  TE LUAJTSHME 

Pcrshkruani hollesisht ndryshimct (shtusa dhc pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ks ndodhen, 
momtntin c krycrjcs sc veprirnit, vlcrPn nc lekc npcb ne ualutc qc pasqyrohet nc dokumentaciunin qc 
dispolloni, uii rnungesc ti; dokumcntevc v1eri;n qi! kcni shtuar apo pakesuar, pjcscn twkuest qZ xutPro~ri t2 
$do lloj pasurie, t$ pal~a~jtshme dhe te luajtshmc, ti! rcdistruar ow jo nc rcgjistrat publikc, per pcriudhtn 
nga deklarimi i nlCparshCln cleri me 1 1  dh.:'-"w te  vitit t E  dek7--?nit. Ir'--esa kcto; qc kar" 'idti,:- me Ju, 
bashkcshurtinlcn dhe fcmijct madhnr 

Pjrsa 

PErsLkrimi i - sip e sh le me f -  I nc % 

N6se ky f o m t  bhtG i parnjaftueshih, vazhdoni t6 p1oGsoni nii fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQTPI?RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTZlOLLIT TE PASURTVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPMMTARI 

PUBLIKE dbe/ose PRIVATE 

N Bse ky format &she i pamjdlueshem, vazhdani E plot~soni ne fotokopje t5 tij . 



Detyrimet financiare udaj personave juridike dhe fizike (kredi, huammje, detyrim @r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t5 mbetura ende pa u shlyer p& periudhgn nga deklarimi i 
meparsh8m deri nC 3 1 Dhjetor O vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatk vitit te deklahmit . . 

Detyrimc Lib te W t ,  bashkbhortit/es dhe fimijeve nE moshi: madhoe. 
TE dhenat pEr emra personash ndaj te  cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, piir 
te ruaitur kon fidencialitetin e tvre. 

Pershkrsani Lollesisht qBllimin e detyrirnit financiar, Shuma e shlyer nga Gjerdja e detyrimit te 
shumCt~ totale IIE leke apo ni: valute, daten e fiilimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
dhe te rnbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor t2  vitit nc 31 dhjclor te vitit t E  
kontratcs dhc. intcresin-bazi!. 5 deklarimit deklarimit 
PEr kreditg benkarc stlurnih tutale (kyesor + (mu shifra dhe mc (me shifra dhe shkrim) 
interes). kuhezgiatjen (muajilviti) dhe kEsti mujor. shkrim) Shu111a kryesorc.+interes 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERKSAVIE PRIVATE 

I 

E pjesgtareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per d e W m  n& bazG t E  nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datB 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anear i familjes, 

Shtetasilsja , bashkbhortle tl 
Em&, athi, mbiemgr - Emije ne moshi;; madhore 

e snbjektit r 
Ern&, atai, rnbiembr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KUNTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAn 

Ne baze ti! pWs 5 tC aenit 14, tg ligjit n~9367, datt 07,04,2005 "Per parsrndalimin e konfktit 
tE interwave n8 usbtrimin e funksioneve pubken, 

A u t o r i z o j :  

hspektoratim e L a w  tE Deklarimit dhe KontroWt tE Pasarive dhe personat e 
autorizurr nga Autoriteti PgrgjMEs - Inspelttori i Pergjithshb i ILDW-sG, q6 ti? veflikojn~ 
n% te gjitha snbjektet private e publike, b m d a  dhe jashG vendit, internat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojnt nC emrin tim dhe per Uogarrine time, 

H Dehroj  se dfiznat e pasqyruara prej meje nL; kZ'iLr 
dukument janl tZ; v&d@ta dhs nuk kam deklaruw as@ 
ge nuk L;skrL; s v2tdstB. EPTEL~ %IFTI 



FWPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTOFUTI I LARTE I DEKLARIRlIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

FEnhkrwd M W s h t  ndrphirrct ( h a  d k  p&&i%le) d: tbjlr, dpkfkgcn, ad- iru ISOdLpl, 
m0mt.Lh 6 Wffb d veprknlt, rbHn nl! 1- a p  nlb baht#  q4 pagymkt  m# dekur~!ntrS:idn qE 
dlqsonsnk d munag& tl! Q o k r w a  v k b  @ keni &war npa pk&swr, pjenetn t.knee @ m i  @ 
Ccro €bf pa- ti5 p a l w j w  d& tig bj$&rne, t€ -mar me Je a8 rtgjkrrt p u W  p a  pdILdRitR 

Pjem 
N r. V l m  arc shifm rlbt me qnH! al!% 

N&e ky format Bshtd i parnjaheshEtq vazhdoni te plotesoni ne fotnkopje tE tij. 


